SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

adottata dal Direttore generale in data

AZIENDAUS.L.n. 7

Carbonia

Fo
Deliberazione n. D B

18 MAR 2003

Oggetto: Rimborso spese per assistenza extra Regione Sig. B.P. per figlia B.N..

Su proposta del Responsabile del Servizio Assistenza Ospedaliera intra-extra Regione il

quale

vista

vista

vista

constatata

ritenuto

la Legge Regionale n.26/91 disciplinante l'assistenza sanitaria extra
regione

la richiesta presentata dal Sig. B.P. per la figlia B.N. registrata al
protocollo interno in data 17.01.2003 ai n. 15 di repertorio

la relativa autorizzazione del Funzionario medico rilasciata in data
24.01.2003

la regolarita della documentazione relativamente alle spese di viaggio, e
della certificazione attestante che il paziente ha fruito di prestazioni
sanitarie presso Ospedali Riuniti di Bergamo il giorno 18.02.2003

opportunc procedere alla liquidazione deila somma complessiva di €
307,64 cosi determinata:

spese di viaggio =€ 24566
spese soggiorno assistito (n.gg. 1x€30,989)=¢€ 30,89
spese soggiorno 1° accompagnatore (n. gg. 1 x € 30,99)=€ 30,99
spese soggiomo 2° accompagnatore (n. gg. / x € 30,09)=€ /
spese sanitarie =€ /

PROPONE

- dirimborsare la somma di € 307,64 al Sig. B.P. per ia figlia B.N..

IL. DIRETTORE GENERALE

pag. 1 ‘s‘



Azienda U.S.L. N. 7 — Carbenia P %
segue Deliberazione n. ) ot 4

PRESO ATTO dellistruttoria svolta dal Responsabile del servizio Assistenza
Ospedaliera intra extra regione;
SENTIT! il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;
DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di autorizzare il rimborso di € 307,64 (irecentosette/64) al Sig. B.P. per la figlia B.N.,
pratica n. 15 del 17.01.2003;

- di demandare al capo servizio bilancio / contabilita il provvedimento di pagamento
delfimporto autorizzato tramite accredito su ¢/c bancario tratto sul tesoriere aziendale;

- di imputare I'importo sopra indicato sul conto codice 430600001 del vigente piano dei
conti aziendale.

S
: L

AT Direttoré Generale

l'f ) o, _.f
Sy ;’5;; (D mili¢ Simeone)
:::__I_‘-\ e ;m 4 %m&%ﬂ
«m.m,wf*
A

DIR.AMM. §
DIR.SAN. (ZM«‘
/ \,
RSAIER/Gruss /ﬁ“\’
(ﬁ ,{E Loy

DIRIGENTE AMM./Foddis/ "\ [\a\ .

pag. 2



It Responsabile del Servizio Affari Generali
_. attesta che la deliberazione
n 5P g 18 MOR 2003
e stata pubblicata
nell’Albo pretorio dellAzienda USL n. 7
apartire dal | § MAR 20034 = 2 gPR, 2003

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

e ﬂ Regsponsablle de; Serwzm Affari Generali

“.m.,.m/

Allegati n.

Destinatari:

DISTRETTO DI IGLESIAS

SERVIZIO BILANCIO



